2023  年  11 月  24 日

国立研究開発法人国立がん研究センター中央病院  御中

作業報告書

毎々度格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。
下記の通り、弊社による作業を実施致しましたので、ご査収下さいますようお願い致します。

 装置情報  報告書情報

 装置・ユニット名 Symbia.net

 シリアル番号  1458
 装置ID番号  732-100329
 技術ID番号  732-40015627-NM12

 作業番号  728201376423 / 1
 作業分類  保守点検
 作業状況  完了
 契約区分  契約あり
 報告者  吉村 知紀

 作業・サービス内容

【訪問理由/システム状況・現象等】
 第1回定期点検作業(年1回)

【作業内容/推定・特定した原因】
 点検手順書の項目に従い作業を実施致しました。
 稼働記録の確認 ⇒ エラーの検出はございません。
 その他､詳細な実施項目に関しましては後日郵送されます点検報告書をご参照ください｡

 BIOS電池測定を実施致しました。(3.15V)
 点検作業におきまして異常となる箇所はございませんでした｡
 作業終了後、装置の動作に問題が無いことを確認致しました。

 作業時間

 作業日 作業者 作業者ID 開始時間 時間計 時間内 時間外 請求区分
 2023/11/24  吉村 知紀  71028253 14:00 1.00 1.00 0.00

 使用部品・諸経費

 品名  部品コード  数量  請求区分

※保守契約未加入の場合または今回の作業が保守契約対象外である場合は、弊社オンコー ルサービス料金表に従い各費用を請求させて頂きます。

 お客様ご確認  弊社確認

吉村 知紀
 2023 年 11  月 24 日

シーメンスヘルスケア株式会社
〒141-8644　東京都品川区大崎1丁目11番1号

ゲートシティ大崎ウエストタワー
カスタマーケアセンター 0120-041-387

Notification 728201376423 / 1 (1 / 1)

		2023-11-26T19:19:24+0900
	Bengo4.com, Inc.
	DocID:01jp66q2yn37n0fjjw39tf4n2xfgk3hh

		2023-11-26T19:19:24+0900
	Bengo4.com, Inc.
	吉村 知紀(tomonori.yoshimura@siemens-healthineers.com)(Eメール認証)によって2023-11-26 19:19:24.25673889 +0900 JSTに作成されました。

		2023-11-27T12:53:48+0900
	Bengo4.com, Inc.
	宍戸 淳(ashishid@ncc.go.jp)(Eメール認証)によって2023-11-27 12:53:48.513900985 +0900 JSTに押印/入力されました。

		2023-11-27T12:53:49+0900
	Bengo4.com, Inc.
	宍戸 淳(ashishid@ncc.go.jp)(Eメール認証)によって2023-11-27 12:53:48.513900985 +0900 JSTに押印/入力されました。

		2023-11-27T12:53:49+0900
	Bengo4.com, Inc.